PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 323/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem
como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, da Diretoria de
Orçamento e Finanças,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias a Sra. FLÁVIA REGINA

REGO CORDEIRO, Diretora de Orçamento e Finanças, CJ-02, Matrícula
30816530, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de acompanhar o Diretor
Geral em reunião junto a ASPO/CSJT, a realizar-se no dia 29/06/2009, para
tratar de assuntos administrativos e orçamentários, bem como participar do I

SIMPÓSIO DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, a realizar-se no período de 30 de junho a 1º de julho de 2009,
conforme Portaria GP nº 325/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 29/06 a 02/04/2007.

Ressalto que, somente no dia 29/06//09, a referida servidora
estará acompanhando e auxiliando o Sr. Júlio César Guimarães, Diretor Geral.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno.
São Luís, 25 de junho de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm